DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIODIESEL QUE NÃO
COMPETE COM A ALIMENTAÇÃO HUMANA: ÓLEO DE MAMONA de autoria de
LUDMILA SILVA ARAGÃO DE ALMEIDA, JULLIANA ROSA PASCHOAL NEVES
CARVALHO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10413

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10413